    ... il bianco della condensazione
monoplast
“single wall system in PPS”
Serie MONOPLAST
Z.24.00
monoparete PPs -monoplast
58
Il sistema monoparete PPs è composto da elementi

A
Ø
B
monoparete PPs -monoplast
60
E’ possibile, su richiesta, realizzare soluzioni personalizzate
I dati tecnici, riportati in tabella, possono subire variazioni senza obbligo di preavviso
Art. M.21.30 - Modulo lineare mm 3.000
Linear element mm 3.000
Art. M.21.20 - Modulo lineare mm 2.000
Linear element mm 2.000
Art. M.21 - Modulo lineare mm 1.000
Linear element mm 1.000
Art. M.22 - Modulo lineare mm 500
Linear element mm 500
Costruzione del codice: M + 21 + DIAMETRO + 30 (es.: M.21.80.30)
Costruzione del codice: M + 21 + DIAMETRO + 20 (es.: M.21.80.20)
Costruzione del codice: M + 21 + DIAMETRO (es.: M.21.80)
Costruzione del codice: M + 22 + DIAMETRO (es.: M.22.80)
Diametro Prezzo A B
60 35,30€          2.950 50
80 47,27€          2.950 50
100 59,23€          2.950 50

A
Ø
50
45°
61
E’ possibile, su richiesta, realizzare soluzioni personalizzate
I dati tecnici, riportati in tabella, possono subire variazioni senza obbligo di preavviso
Art. M.23 - Modulo lineare mm 250
Linear element mm 250
Art. M.32 - Curva 30°
30° bend
Art. M.33 - Curva 45°
45° bend
Art. M.34 - Curva 90°
90° bend
Costruzione del codice: M + 23 + DIAMETRO (es.: M.23.80)
Costruzione del codice: M + 32 + DIAMETRO (es.: M.32.80)
Costruzione del codice: M + 33 + DIAMETRO (es.: M.33.80)
Costruzione del codice: M + 34 + DIAMETRO (es.: M.34.80)
Diametro Prezzo A B
60 26,13€          150 39
80 27,73€          148 38
100 31,73€          172 45

50
Ø
B
monoparete PPs -monoplast
62
E’ possibile, su richiesta, realizzare soluzioni personalizzate
I dati tecnici, riportati in tabella, possono subire variazioni senza obbligo di preavviso
Art. M.39 - Raccordo a “T” 90°
90° tee
Art. M.40 - Raccordo a “T” 90° ridotto a mm 80
90° tee reduced to mm 80
Art. M.101 - Modulo d’Ispezione
Inspection tee
Art. M.111 - Modulo Prelievo Fumi
Gas testing element
Costruzione del codice: M + 39 + DIAMETRO (es.: M.39.80)
Costruzione del codice: M + 40 + DIAMETRO (es.: M.40.100)
Costruzione del codice: M + 101 + DIAMETRO (es.: M.101.80)
Diametro Prezzo A B
60 10,29€          240 120
80 12,27€          240 120

Dmax
Dmin
Dmin
A
B
monoparete PPs -monoplast
64
Art. M.62 - Tappo di ispezione
Inspection plug
Costruzione del codice: M + 62 + DIAMETRO (es.: M.62.80)
Art. M.63 - Curva 90° con scarico
90 ° bend with drain
Costruzione del codice: M + 63 + DIAMETRO (es.: M.63.80)
Art. M.42 - Aumento
Increaser
Costruzione del codice: M + 42 + DMin A DMax (es.: M.42.80.A.100)
Art. M.42.E - Aumento eccentrico
Eccentric increase
Costruzione del codice: M + 42 + DMin A DMax + E (es.: M.42.80.A.100.E)
E’ possibile, su richiesta, realizzare soluzioni personalizzate
I dati tecnici, riportati in tabella, possono subire variazioni senza obbligo di preavviso
Diametro Prezzo A B
60 -€              - -

A
Tassello 10x60
Ø
A
Ø
A
65
Art. M.99.SV - Scarico verticale
Vertical drain
Costruzione del codice: M + 99 + DIAMETRO + SV (es.: M.99.80.SV)
Art. 89 - Guarnizioni siliconiche
Silicone gaskets
Costruzione del codice: 89 + DIAMETRO (es.: 89.80)
Art. M.48 - Collare di fissaggio
Wall support collar
Costruzione del codice: M + 48 + DIAMETRO (es.: M.48.80)
Art. M.ROC - Rosone in E.P.D.M.
E.P.D.M. rosette collar
Costruzione del codice: M + DIAMETRO + ROC (es.: M.80.ROC)
E’ possibile, su richiesta, realizzare soluzioni personalizzate

AL FINE DI EVITARE FENOMENI DI CRISTALLIZZAZIO-
NE E DANNEGGIAMENTO PRECOCE, SI CONSIGLIA
DI CONSERVARE IL PRODOTTO AL RIPARO DAI
RAGGI SOLARI E DAL GELO.
01
67
E’ possibile, su richiesta, realizzare soluzioni personalizzate
I dati tecnici, riportati in tabella, possono subire variazioni senza obbligo di preavviso
Art. M.84 - Rotolo flessibile
Flexible roll
Costruzione del codice: M + 84 + DIAMETRO (es.: M.84.80)
Ø
A
Art. M.23.FM - Raccordo flex-mono
Flex-mono lenght
Costruzione del codice: M + 23 + DIAMETRO + FM (es.: M.23.80.FM)
A
B
Ø
Art. M.23.MF - Raccordo mono-flex
Mono-flex lenght
Costruzione del codice: M + 23 + DIAMETRO + MF (es.: M.23.80.MF)
Ø
A
B
Diametro Prezzo/ml A Rotolo